
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Polstr na židli nebo křeslo
Starling Kvadrat Patio

Cena za dopravu
0 Kč

4900,-

Sada polstrování ke kolekci Starling. Dostupné v několika barevných variantách, materiálech a velikostech. 
 
MATERIÁL: 

Crevin Vita je unikátní látka pro vnitřní i venkovní použití. Tato látka má příjemný přírodní vzhled a snadno se čistí v běžné domácí pračce. Její
povrh je upraven tak, aby odpuzoval skvrny. 
 

Crevin Bora Bora je pevná látka, která svou texturou velmi připomíná sisalové koberce. Na omak se podobá ručně tkaným látkám vyznačující
se řemeslnou kvalitou. Snadno se čistí. 
  

vadrat Patio tato látka je mimo své vynikající technické vlastnosti, jedinečná svou jemností. Má jemnou strukturu, ve které jsou zkombinovány
vlákna dvou barev. Látka má konečnou úpravu,  
která je šetrná k přírodě, vodě odolná a rychleschnoucí. 
 
BARVA: 
Zvolenou barvu potahu prosím uveďte do poznámky. 
 
 
 Spojte se s námi telefonicky, pomůžeme Vám vybrat: Polstry Starling lze vyrobit v různých barvách. Veškeré informace naleznete v
katalogu. Vámi navrženou sestavu lze konzultovat telefonicky (+420) 602 772 475 nebo pomocí e-mailu info@vrkoc.cz. S výběrem Vám rádi
pomůžeme také na naší prodejně. 

Dostupnost
4 - 8 týdnů

Kat č.
STC-S-15-C

Materiál: Kvadrat Patio■

Rozměry: 44 x 82 cm■

Barvu polstrů veďte do poznámky.■

Ceník ke stažení zde: Ceník Todus 2024■

Další možnosti barev konstrukce a potahů naleznete v ceníku

2024 na straně 40-44.

■

cena-bez-dph: 4 050 Kč

Crevin Vita■

Crevin Bora Bora■

Kvadrat Patio■



Více variant

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz
mailto:info@vrkoc.cz

